CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN MIỄN HỌC, THI, TẠM HOÃN CÁC HỌC PHẦN

GIÁO DỤC THỂ CHẤT
 Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Đại học Công nghệ GTVT;

      - Phòng Đào tạo,
Họ và tên sinh viên :
Ngày sinh:.....…....…./……./…….... Nơi sinh :......................................................................Số ĐT:..........................................

MSSV :
Lớp :
.........

Chuyên ngành : .................................................................................................................

Khoá học :.................................................................................

Căn cứ quy định của Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải, em làm đơn này xin được ……………….......... các học phần sau trong chương trình đào tạo:

vì lý do

Kèm theo đơn gồm có các giấy tờ:

Em xin chân thành cảm ơn!

..................., ngày .........tháng........năm ..............

	XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
	Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)